zelar para que durante toda a vigencia do contrato sejam mantidas, em
compatibilidade com as obrigac;6es assumidas pela CONTRATADA, todas as
condi<;6es de habilita<;ao e qualifica<;ao exigidas na licita<;ao.

7. CLAUSULA SEliMA - DO VALOR DO CONTRATO
7.1. 0 valor do contrato e de R$ 240.000,00 (Duzentos e Quarenta Mil reais).

7.1.1. No valor acima estao incluidas todas as despesas ordinarias diretas e indiretas
decorrentes da execu<;ao contratual, inclusive tributos ejou impostos, encargos
sociais, trabalhistas, previdenciarios, fiscais e comerciais incidentes, taxa de